

Sediul Centrului de instruire al AGE, mun. Chisinau,
(denumirea obiectivului)

Oferta
DEVIZ № 1/10-2020
Lucrări de reparație

Valoarea de deviz 1 363 034 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de demolare				
1	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet laminat	m2	341,70	32,54 31,14	11 117,69 10 639,31
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de gresie	m2	14,00	46,72 44,97	654,15 629,65
3	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica la pereti	m2	30,00	92,78 92,26	2 783,43 2 767,68
4	RpCK42E	Desfacerea plinte la pardosele	m	170,00	14,94 14,41	2 539,80 2 450,55
5	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, cutii in dulapuri	m2	4,80	92,78 92,26	445,35 442,83
6	RpCQ11B	Demontarea peretilor cu placi de sticla, glasvanduri	m2	43,00	86,04 85,34	3 699,58 3 669,48
7	RpCO56B	Demontari: carcase din lemn	m2	32,30	54,20 54,20	1 750,67 1 750,67
8	RpCM33E	Demontarea placajelor din PVC, pereti despartitori	m2	12,00	45,32 44,97	543,90 539,70
9	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc., dulapuri infundate	m2	18,20	54,20 54,20	986,45 986,45
10	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.- tavan suspendat	m2	352,00	14,41 14,41	5 074,08 5 074,08
11	RpSC06A	Demontarea echipajului tehnic sanitar complet echipat	buc	8,00	63,43 63,43	507,41 507,41
12	CK32B kman=0.5	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, cu suport -demontare	m2	35,00	23,06 23,06	807,24 807,24
13	CF59B, k=0.7	Placarea suprafetelor cu PGC, demontare placare din gipscarton pe carcase metalice simple plane	m2	30,00	74,23 74,06	2 226,76 2 221,93
14	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn si PVC (usi)	m2	14,50	72,65 72,65	1 053,45 1 053,45
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	230,00	15,92 15,57	3 661,19 3 580,69
16	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	300,00	29,95 28,83	8 986,50 8 649,00
17	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t	15,00	140,69 140,69	2 110,36 2 110,36
18	Tr1AA01C	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin	t	15,00	20,18	302,71

1	2	3	4	5	6	7
	1	aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1			20,18	302,71
19	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t	15,00	101,76 0,00	1 526,40 0,00
Total Lucrări de demolare						50 777,11
Inclusiv salariu						48 183,18
2. Lucrări de finisare						
20	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m, gips-carton hidrofug	m2	31,60	284,94 154,71	9 003,99 4 888,94
21	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m, gips-carton simplu	m2	66,30	278,60 154,71	18 471,51 10 257,49
22	CF59B kman=0.7	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC pe carcasa existenta la pereti captusiti cu piatra, gips-carton hidrofug	m2	126,00	109,09 74,06	13 745,89 9 332,10
23	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri	m2	15,00	361,16 217,23	5 417,45 3 258,42
24	RpCU07E	Matarea santurilor in pereti de 51 - 100 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	300,00	26,07 19,03	7 821,84 5 708,34
25	RpCJ08C	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, sclivisite, executate cu mortar de ciment marca 100-T	m	120,00	25,80 23,06	3 096,18 2 767,68
26	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	230,00	115,48 94,56	26 560,95 21 749,35
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor peretilor cu strat de grund, betoncontact	m2	470,00	4,43 1,73	2 082,01 813,01
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	470,00	86,08 70,35	40 458,63 33 062,24
29	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	470,00	18,24 11,53	8 573,74 5 420,04
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "shitrok" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	470,00	44,93 31,71	21 119,10 14 905,11
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor peretilor cu strat de grund, grund Caparol	m2	425,00	9,98 1,73	4 241,41 735,16
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - vopsea Caparol	m2	425,00	59,05 31,71	25 094,13 13 478,02
33	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti - tapet foto	m2	45,00	336,42 34,60	15 138,72 1 556,82
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor peretilor cu strat de grund, betoncontact glafuri	m2	40,00	4,43 1,73	177,19 69,19
35	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	132,00	55,70 48,43	7 352,98 6 393,34
36	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	40,00	121,42 85,68	4 856,71 3 427,31
37	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat	m2	40,00	18,24	729,68

1	2	3	4	5	6	7
		pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj			11,53	461,28
38	CK18C	Protectia muchiilor cu cornier din aluminiu	m	132,00	19,55 14,99	2 581,14 1 978,89
39	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "shitrok" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, glafuri	m2	40,00	44,93 31,71	1 797,37 1 268,52
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	40,00	10,08 1,73	403,19 69,19
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	40,00	59,05 31,71	2 361,80 1 268,52
42	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	100,00	187,16 110,13	18 716,17 11 013,06
43	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	100,00	103,98 88,22	10 398,31 8 821,98
44	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "shitrok" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	100,00	44,93 31,71	4 493,43 3 171,30
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	100,00	5,05 1,73	505,48 172,98
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	100,00	48,24 31,71	4 824,50 3 171,30
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pereti cu Betoncontact	m2	38,00	4,53 1,73	172,13 65,73
48	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	38,00	411,69 141,27	15 644,35 5 368,15
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor cu Betoncontact	m2	14,00	4,53 1,73	63,42 24,22
50	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	14,00	71,83 40,36	1 005,65 565,07
51	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	14,00	426,68 63,43	5 973,52 887,96
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor cu Betoncontact	m2	341,70	4,53 1,73	1 547,83 591,07
53	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm pe strat de grund	m2	341,70	83,94 13,49	28 682,17 4 610,37
54	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele PVC	m2	341,70	294,35 74,96	100 579,23 25 613,15
55	CI17B	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), placi PFL (MDF)	m2	12,50	516,50 144,15	6 456,25 1 801,88
56	CI18A	Placaje cu placi emailate sau melaminate din fibre de lemn aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti si stilpi (din zidarie sau beton) destinate incaperilor cu umiditate normala - placa PAL	m2	18,70	389,72 92,26	7 287,85 1 725,19
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pereti cu Betoncontact	m2	126,00	4,53 1,73	570,75 217,95
58	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat	m2	126,00	18,24	2 298,49

1	2	3	4	5	6	7
		pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaaj			11,53	1 453,03
59	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: -placi caramida alba tip Praga	m2	126,00	435,24 167,21	54 840,45 21 068,96
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor cu Betoncontact	m2	10,00	4,53 1,73	45,30 17,30
61	CI24A	Placarea treptelor cu placi de ceramicogranit incleiate	m2	10,00	452,25 222,28	4 522,46 2 222,79
62	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi	m2	16,00	2 083,82 63,43	33 341,14 1 014,82
63	CM04F1	Geamuri laminate, livrate la masuri fixe, ingradire montata pe timplarie la ferestre	m2	6,00	1 966,83 46,13	11 800,97 276,77
64	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente, usi MDF 2.1x0.7m -5buc	m2	7,35	2 829,99 311,36	20 800,46 2 288,53
65	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente, usi la odai MDF cu sticla 2.3x1.25 -3buc	m2	8,62	6 078,10 259,47	52 393,22 2 236,63
66	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	251,00	359,98 126,85	90 354,23 31 839,85
67	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	3,00	1 473,42 132,62	4 420,25 397,85
68	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	3,00	653,32 115,32	1 959,96 345,96
69	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	2,00	2 563,50 322,90	5 126,99 645,79
70	RpSC26A	Montarea pisoarului din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,00	1 798,26 175,86	1 798,26 175,86
71	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	4,00	44,35 17,30	177,39 69,19
72	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	4,00	80,89 21,91	323,54 87,64
73	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	10,00	28,71 14,99	287,12 149,92
74	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	8,00	48,33 19,60	386,64 156,84
75	RpSA19B	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm (apa calda si rece)	m	20,00	58,79 21,33	1 175,79 426,68
76	RpSE27A	Montarea uscatorului de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	2,00	1 247,24 20,18	2 494,48 40,36
77	RpSC31A	Montarea portpaharului sau sapunierei din fonta emailata, portelan sanitar, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.- sapuniera	buc	2,00	468,47 23,06	936,95 46,13
78	RpSC28B	Montarea portprosopului din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 2 puncte de sprijin - suport hirtie WC	buc	2,00	389,89 31,14	779,77 62,27
79	RpSC28B	Montarea portprosopului din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 2	buc	1,00	625,64 31,14	625,64 31,14

1	2	3	4	5	6	7
		puncte de sprijin - suport hirtie lavuar				
80	pret firma	Perie cu suport inox pentru WC	buc	2,00	365,00 0,00	730,00 0,00
81	pret firma	Cos de gunoi inox	buc	3,00	350,00 0,00	1 050,00 0,00
82	RpSC30A	Montarea oglinzii cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 2140mm x 1000 mm, montata pe perete	buc	1,00	1 804,97 51,89	1 804,97 51,89
83	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, cu suport -14 buc	m2	52,80	1 352,59 69,19	71 416,86 3 653,34
84	RCsQ11C	Fixarea geamurilor la timplaria existenta cu garnituri de cauciuc, inclusiv curatarea faltului -inlocuirea garnitura de cauciuc	m	90,00	56,46 39,21	5 081,71 3 528,79

Total Lucrări de finisare

798 979,67

Inclusiv salariu

282 978,68

3. Alte lucrări

85	TrI1AC12E3	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind sub 10 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin asezare - din auto categoria 3, pe rampa sau teren	t	20,00	23,06 23,06	461,28 461,28
86	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m la etaj	t	20,00	140,69 140,69	2 813,81 2 813,81

Total Alte lucrări

3 275,09

Inclusiv salariu

3 275,09

Прямые затраты	lei	853 032
Asigurare sociala si medicala	22,50 %	75 248
Cheltuieli de transport	5,00 %	25 584
Total	100,00 +	953 864
Cheltuieli de regie	14,50 %	138 310
Total	100,00 +	1 092 175
Beneficiu de deviz	4,00 %	43 687
Total	100,00 +	1 135 862
TVA	20,00 %	227 172

Total deviz:

1 363 034

Inclusiv salariu

334 437

Director _____

(denumirea obiectivului)

Oferta

Borderoul de resurse № 1/10-2020

Lucrări de reparație

Valoarea de deviz 1 363 034 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	253,80	57,66	14 634,11
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	274,50	57,66	15 827,67
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 137,92	57,66	65 612,47
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	30,603	57,66	1 764,57
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	16,80	57,66	968,69
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	118,02	57,66	6 805,03
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	103,758	57,66	5 982,67
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	511,074	57,66	29 468,53
9.	7135010011440	Geamgiu	h-om	65,10	57,66	3 753,67
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	55,41	57,66	3 194,94
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	385,891	57,66	22 250,48
12.	7422010060100	Timplar	h-om	797,702	57,66	45 995,50
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	99,55	57,66	5 740,05
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	517,309	57,66	29 828,04
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	258,75	57,66	14 919,52
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 173,968	57,66	67 691,01
Total manopera						334 437

Materiale:

1.	001002	Perie cu suport inox WC	buc	2,00	365,00	730,00
2.	001003	Cos de gunoi inox	buc	3,00	350,00	1 050,00
3.	1111000100048	Strat sintetic	m2	362,373	8,50	3 080,17
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,132	250,00	33,00
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,261	250,00	2 065,30
6.	1592127301142	Alcool tehnic 90 grade	l	4,155	22,00	91,41
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	28,25	4,00	113,00
8.	2010212906648	Sipci de lemn 38x58 mm	m3	0,175	3 500,00	612,50
9.	2010212946765	Pervaz din lemn	m	7,555	30,00	226,64
10.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 042,80	0,10	104,28
11.	2030112930000.1	Usi interioare auxiliare	m2	7,35	2 500,00	18 375,00
12.	2030112930000.2	Usi interioare cu sticla MDF	m2	8,62	5 800,00	49 996,00
13.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	16,00	2 000,00	32 000,00
14.	2030122946766	Plinte PVC, acesorii	m	180,00	35,00	6 300,00
15.	2051142950700	Dibluri	buc	4,08	1,50	6,12
16.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	147,584	0,35	51,65
17.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	234,115	0,60	140,47
18.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	218,922	1,70	372,17
19.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,748	85,00	63,58
20.	2124117352904	Tapet foto	m2	49,50	265,00	13 117,50
21.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,36	65,00	218,40
22.	2416586100	Amorsa-grund Betoncontact	kg	79,455	18,00	1 430,19

23.	2416586105303	Grund supraton	kg	15,00	21,50	322,50
24.	241658610530b	Grund betoncontact	kg	76,50	18,00	1 377,00
25.	241658610530k	Grund Caparol	kg	69,75	55,00	3 836,25
26.	2430116101387	Chit alb pentru geamuri c.101-1 NTR 6149-69	kg	4,554	35,00	159,39
27.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	40,00	38,00	1 520,00
28.	243011610380k	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Caparol	kg	186,00	65,00	12 090,00
29.	24302261000001	Fuga	kg	75,059	28,00	2 101,66
30.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	69,318	21,50	1 490,33
31.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grunddirmitteli)	kg	12,00	21,50	258,00
32.	2430226101387	Chit pt geamuri tip I	kg	2,40	75,00	180,00
33.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,168	65,00	75,92
34.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	142,014	3,90	553,86
35.	2430226109081	Diluant prenadez	l	5,666	21,50	121,82
36.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,456	70,00	31,92
37.	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	1,25	22,00	27,50
38.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	95,40	2,20	209,88
39.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	152,00	3,20	486,40
40.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	11,332	12,00	135,99
41.	2462106110551	Adeziv pentru tapet	kg	15,75	26,00	409,50
42.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	58,00	3,20	185,60
43.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	559,944	3,20	1 791,82
44.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,04	70,00	2,80
45.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	149,06	1,20	178,87
46.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	184,563	1,20	221,48
47.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,00	55,00	110,00
48.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	6,00	44,00	264,00
49.	2513736601703	Garnituri de cauciuc	kg	16,394	85,00	1 393,52
50.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	2,00	65,00	130,00
51.	25212165050	Teava canalizare PVC d=50	m	4,12	25,00	103,00
52.	25212167100020	Teava din polietilena sau polipropilena 20	m	20,40	19,30	393,72
53.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,90	12,00	10,80
54.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare d=110	m	4,12	55,00	226,60
55.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	5,20	22,00	114,40
56.	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante) 50mm	m2	101,341	20,00	2 026,82
57.	252315611050	Accesorii teava PVC d=100	buc	8,00	25,00	200,00
58.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,80	3,50	2,80
59.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	4,00	4,20	16,80
60.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	4,20	6,50	27,30
61.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,80	3,00	2,40
62.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	20,00	12,00	240,00
63.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	423,746	3,00	1 271,24
64.	252315675090	accesorii din material plastic pentru canalizare d=50	buc	10,00	12,00	120,00
65.	2611112500400	Geam laminat-ingradire	m2	6,30	1 800,00	11 340,00
66.	2612132506710	Oglinda 2.14x1m	buc	1,03	1 670,00	1 720,43
67.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	699,60	5,80	4 057,68
68.	2622102438000	Lavoar	buc	3,00	850,00	2 550,00
69.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,00	1 550,00	3 100,00
70.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,00	1 400,00	1 400,00
71.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,00	250,00	500,00
72.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	3,00	350,00	1 050,00
73.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 271,48	1,50	1 907,22
74.	2652102100713	Var pasta	m3	1,181	2 200,00	2 597,76
75.	2653102100828	Amestec autonivelator	kg	5 151,127	4,50	23 180,07
76.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	722,843	2,20	1 590,26
77.	2653102100831	Amestec uscat	kg	4 069,80	1,80	7 325,64
78.	2653102100833.	Chit pe baza de ipsos "shitrokn"	kg	643,489	12,50	8 043,61

	1					
79.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	584,40	1,80	1 051,92
80.	2653102100853	Praimer (grund)	kg	1,50	21,50	32,25
81.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	14,564	315,00	4 587,72
82.	2662102701000	Placi ghips-carton hidrofug	m2	321,007	27,50	8 827,69
83.	2662102701000. 1	Placi ghips-carton	m2	139,926	24,50	3 428,19
84.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	2,074	0,00	0,00
85.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	3,68	0,00	0,00
86.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,822	0,00	0,00
87.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	90,496	3,20	289,59
88.	2670112202051c	Placi caramida alba Praga	m2	129,805	230,00	29 855,20
89.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	10,20	180,00	1 836,00
90.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	39,90	233,33	9 309,87
91.	2670112204000p	Placi melaminate PAL	m2	20,776	220,00	4 570,65
92.	2670112204051	Placi din laminat	m2	362,373	180,00	65 227,12
93.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	313,00	2,00	626,00
94.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	1,574	2,00	3,15
95.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	7,186	12,00	86,24
96.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	3,513	50,00	175,67
97.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	236,296	8,00	1 890,37
98.	2710703520285	Profil de suport	m	500,872	12,00	6 010,46
99.	2732103646000	Panouri fibrolemnoase MDF	m2	13,75	290,00	3 987,50
100.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	263,55	220,00	57 981,00
101.	2743123123	Cornier din aluminiu	m	138,60	3,50	485,10
102.	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	63,315	3,50	221,60
103.	2812106308432	Jaluzele (storuri) cu suport	m2	52,80	1 280,00	67 584,00
104.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,607	18,00	46,94
105.	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	3,777	28,00	105,77
106.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	840,00	0,10	84,00
107.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	4 482,993	0,10	448,30
108.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	2 895,603	0,10	289,56
109.	2874115837745	Suruburi	buc	7,555	1,20	9,07
110.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,00	74,20	74,20
111.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	2,00	55,00	110,00
112.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 004,00	0,40	401,60
113.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	2,00	35,00	70,00
114.	2875114201120	Sapuniera	buc	2,121	420,00	890,82
115.	2875114201170h	Suport hirtie WC	buc	2,05	350,00	717,50
116.	2875114201170i	Suport hirtie lavuar	buc	1,025	580,00	594,50
117.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	3,00	42,20	126,60
118.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,00	45,00	135,00
119.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,00	50,00	100,00
120.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,08	8,00	32,64
121.	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	6,00	25,00	150,00
122.	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,20	25,00	5,00
123.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	3,00	450,00	1 350,00
124.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,00	65,00	130,00
125.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,00	135,00	135,00
126.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,00	65,00	130,00
127.	2924127356800	Uscator de miini	buc	2,04	1 200,00	2 448,00
128.	3220137315778	Decapant	kg	0,10	22,50	2,25
129.	4011106202741	Energie electrica	kw	6,40	0,00	0,00
130.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	23,45	0,00	0,00
131.	4100126202818	Apa	m3	16,642	0,00	0,00
132.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	33,485	2,00	66,97
		Total materiale de constructii				511 683

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	15,666	35,00	548,31
----	---------------	--------------------	------	--------	-------	--------

2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	15,192	35,00	531,72
3.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,416	65,00	27,04
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	74,075	35,00	2 592,63
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	24,277	7,50	182,08
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,882	15,00	13,23
7.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	12,628	50,00	631,40
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	7,696	35,00	269,36
9.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,621	15,00	24,32
10.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	14,96	5,00	74,80
11.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,072	10,00	0,72
12.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	1,184	7,50	8,88
13.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	64,144	7,50	481,08
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,77	320,00	1 526,40
		Total utilaje de construcții				6 912

Total:

Прямые затраты	lei	853 032
Asigurare sociala si medicala	22,50 %	75 248
Cheltuieli de transport	5,00 %	25 584
Total	100,00 +	953 864
Cheltuieli de regie	14,50 %	138 310
Total	100,00 +	1 092 175
Beneficiu de deviz	4,00 %	43 687
Total	100,00 +	1 135 862
TVA	20,00 %	227 172

Total deviz:

1 363 034

Director

_____ -

Obiect: Sediul Centrului de Instruire al AGE, mun. Chisinau,

Oferta
Catalog de prețuri unitare № 1/10-2020
Lucrări de reparație
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de demolare				
1	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet laminat	m2			32,54
						31,14
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	57,66	15,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	57,66	15,57
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	35,00	1,40
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de gresie	m2			46,72
						44,97
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	35,00	1,75
3	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica la pereti	m2			92,78
						92,26
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	46,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	35,00	0,53
4	RpCK42E	Desfacerea plinte la pardosele	m			14,94
						14,41
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	57,66	7,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	35,00	0,53
5	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, cutii in dulapuri	m2			92,78
						92,26
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	46,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	35,00	0,53
6	RpCQ11B	Demontarea peretilor cu placi de sticla, glasvanduri	m2			86,04
						85,34
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,4800	57,66	85,34
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	35,00	0,70
7	RpCO56B	Demontari: carcase din lemn	m2			54,20
						54,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	57,66	27,10
8	RpCM33E	Demontarea placajelor din PVC, pereti despartitori	m2			45,32
						44,97
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,3900	57,66	22,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,35
9	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL,	m2			54,20

1	2	3	4	5	6	7
		PAS etc., dulapuri infundate				54,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	57,66	27,10
10	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.- tavan suspendat	m2			14,41
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	57,66	7,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	57,66	6,92
11	RpSC06A	Demontarea echipajului tehnic sanitar complet echipat	buc			63,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	57,66	63,43
12	CK32B kman=0.5	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, cu suport -demontare	m2			23,06
	7422010060100	Timplar	h-om	0,8000	57,66	23,06
13	CF59B, k=0.7	Placarea suprafetelor cu PGC, demontare placare din gipscarton pe carcase metalice simple plane	m2			74,23
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	57,66	74,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	35,00	0,16
14	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn si PVC (usi)	m2			72,65
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	36,33
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	36,33
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,92
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0.0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,35
16	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m			29,95
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	57,66	5,77
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	7,50	1,13
17	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t			140,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,4400	57,66	140,69
18	TrH1AA01C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			20,18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	57,66	20,18
19	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t			101,76
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3180	320,00	101,76
		2. Lucrări de finisare				
20	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m, gips-carton hidrofug	m2			284,94
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,6832	57,66	154,71
	2662102701000	Placi ghips-carton hidrofug	m2	2,1000	27,50	58,04
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	8,00	9,21
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	12,00	26,53
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante) 50mm	m2	1,0300	20,00	20,70
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	1,2200	3,00	3,68
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	1,20	1,83
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	3,90	2,12
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	21,50	3,78
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,35	0,53
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,10	2,96
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	2,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	35,00	0,33
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	7,50	0,49

1	2	3	4	5	6	7
21	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m, gips-carton simplu	m2			278,60 154,71
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,6832	57,66	154,71
	2662102701000.1	Placi ghips-carton	m2	2,1000	24,50	51,71
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	8,00	9,21
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	12,00	26,53
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante) 50mm	m2	1,0300	20,00	20,70
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	1,2200	3,00	3,68
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	1,20	1,83
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	3,90	2,12
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	21,50	3,78
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,35	0,53
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,10	2,96
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	2,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	35,00	0,33
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	7,50	0,49
22	CF59B kman=0.7	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC pe carcasa existenta la pereti captusiti cu piatra, gips-carton hidrofug	m2			109,09 74,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	57,66	74,06
	2662102701000	Placi ghips-carton hidrofug	m2	1,0500	27,50	29,02
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,20	0,91
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,90	1,06
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	21,50	1,89
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,10	1,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	35,00	0,16
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	7,50	0,36
23	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri	m2			361,16 217,23
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	57,66	217,23
	2662102701000	Placi ghips-carton hidrofug	m2	1,0500	27,50	29,02
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	8,00	16,68
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	12,00	50,65
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	3,50	14,77
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	4,4800	3,00	13,51
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	1,20	1,00
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	3,90	7,06
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	21,50	1,89
	2051142950711.1	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	0,60	2,73
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,10	5,37
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	35,00	0,22
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	7,50	1,03
24	RpCU07E	Matarea santurilor in pereti de 51 - 100 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			26,07 19,03
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2300	57,66	13,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	2,20	4,95
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	250,00	0,13
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	2 200,00	0,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	35,00	0,70
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	35,00	1,05
25	RpCJ08C	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, sclivisite, executate cu mortar de ciment marca 100-T	m			25,80 23,06
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	57,66	17,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	1,50	1,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0034	250,00	0,85
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	35,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0010	35,00	0,04
26	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2			115,48 94,56
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3400	57,66	77,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	1,50	4,93
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	2 200,00	9,24
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	250,00	6,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	35,00	0,17
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	35,00	0,07
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor peretilor cu strat de grund, betoncontact	m2			4,43
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610530b	Grund betoncontact	kg	0,1500	18,00	2,70
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			86,08
						70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,77
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	7,50	0,12
29	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,24
						11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	5,80	6,38
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,20	0,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "shitrok" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			44,93
						31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833.1	Chit pe baza de ipsos "shitrokn"	kg	1,0549	12,50	13,19
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,04
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor peretilor cu strat de grund, grund Caparol	m2			9,98
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610530k	Grund Caparol	kg	0,1500	55,00	8,25
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - vopsea Caparol	m2			59,05
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610380k	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Caparol	kg	0,4000	65,00	26,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,20	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,00	0,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
33	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti - tapet foto	m2			336,42
						34,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	57,66	34,60
	2124117352904	Tapet foto	m2	1,1000	265,00	291,50
	2462106110551	Adeziv pentru tapet	kg	0,3500	26,00	9,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,20	0,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor peretilor cu strat de grund, betoncontact glafuri	m2			4,43
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610530b	Grund betoncontact	kg	0,1500	18,00	2,70
35	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			55,70
						48,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	57,66	29,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	57,66	19,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,50	1,94
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	2 200,00	3,08
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	250,00	2,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	35,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	35,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
36	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			121,42 — 85,68
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	57,66	85,68
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	21,50	6,45
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,80	26,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,77
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	7,50	0,22
37	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,24 — 11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	5,80	6,38
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,20	0,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
38	CK18C	Protectia muchiiilor cu cornier din aluminiu	m			19,55 — 14,99
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	2743123123	Cornier din aluminiu	m	1,0500	3,50	3,67
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	250,00	0,25
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
39	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "shitrok" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, glafuri	m2			44,93 — 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833.1	Chit pe baza de ipsos "shitrokn"	kg	1,0549	12,50	13,19
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,04
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			10,08 — 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610530k	Grund Caparol	kg	0,1500	55,00	8,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59,05 — 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610380k	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Caparol	kg	0,4000	65,00	26,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,20	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,00	0,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
42	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			187,16 — 110,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	57,66	110,13
	2662102701000	Placi ghips-carton hidrofug	m2	1,0500	27,50	29,02
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	8,00	7,39
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	12,00	26,53
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	2,3500	3,00	7,09
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,20	0,91
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,90	1,06
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	21,50	1,89
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,60	0,99
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,10	1,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	35,00	0,16
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	7,50	0,36
43	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			103,98 — 88,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,77
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	7,50	0,15
44	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "shitrok" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			44,93 — 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100833.1	Chit pe baza de ipsos "shitrokn"	kg	1,0549	12,50	13,19
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,04
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,05 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Grund supraton	kg	0,1500	21,50	3,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			48,24 ----- 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,20	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,00	0,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pereti cu Betoncontact	m2			4,53 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586100	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
48	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			411,69 ----- 141,27
	7132010010900	Faianatar	h-om	2,2500	57,66	129,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	233,33	245,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,50	0,60
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	28,00	9,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,20	12,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,70
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	7,50	0,09
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor cu Betoncontact	m2			4,53 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586100	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
50	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			71,83 ----- 40,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	19,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	250,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	35,00	1,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	35,00	0,42
51	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			426,68 ----- 63,43
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	57,66	63,43
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	315,00	327,69
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,20	20,68
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	28,00	11,59
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	35,00	0,06
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	15,00	0,25
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	15,00	0,94
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor cu Betoncontact	m2			4,53 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586100	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
53	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm pe strat de grund	m2			83,94 — 13,49
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,66	13,49
	2653102100828	Amestec autonivelator	kg	15,0000	4,50	67,84
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	21,50	1,94
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	7,50	0,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	35,00	0,35
54	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele PVC	m2			294,35 — 74,96
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	57,66	66,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	180,00	190,89
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	8,50	9,01
	2030122946766	Plinte PVC, accesorii	m		35,00	18,44
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	35,00	1,05
55	CI17B	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), placi PFL (MDF)	m2			516,50 — 144,15
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	57,66	132,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2732103646000	Panouri fibrolemnoase MDF	m2	1,1000	290,00	319,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	18,00	1,80
	2010212906648	Sipci de lemn 38x58 mm	m3	0,0140	3 500,00	49,00
	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,1000	22,00	2,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	35,00	0,35
56	CI18A	Placaje cu placi emailate sau melaminate din fibre de lemn aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti si stilpi (din zidarie sau beton) destinate incaperilor cu umiditate normala - placa PAL	m2			389,72 — 92,26
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,4500	57,66	83,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2670112204000p	Placi melaminate PAL	m2	1,1000	220,00	244,42
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	12,00	7,27
	2430226109081	Diluant prenadez	l	0,3000	21,50	6,51
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0,4000	30,00	12,12
	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	0,2000	28,00	5,66
	2874115837745	Suruburi	buc	0,4000	1,20	0,48
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	6,0000	1,70	10,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5000	2,20	1,11
	1592127301142	Alcool tehnic 90 grade	l	0,2200	22,00	4,89
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,70
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,8000	5,00	4,00
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pereti cu Betoncontact	m2			4,53 — 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586100	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
58	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,24 — 11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	5,80	6,38
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,20	0,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
59	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: -placi caramida alba tip Praga	m2			435,24 — 167,21
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	57,66	167,21
	2670112202051c	Placi caramida alba Praga	m2	1,0200	230,00	236,95
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	3,20	14,22
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	28,00	12,16
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	35,00	0,89
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	15,00	0,17
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	50,00	3,65
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor cu Betoncontact	m2			4,53 — 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586100	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
61	CI24A	Placarea treptelor cu placi de ceramicogranit incleiate	m2			452,25 — 222,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	57,66	222,28
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0200	180,00	183,60
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	3,20	18,56
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,1500	21,50	3,23
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	28,00	5,60
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	25,00	0,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	0,00	0,00
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	50,00	17,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	35,00	1,26
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0072	10,00	0,07
62	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi	m2			2 083,82 — 63,43
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0500	57,66	60,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,10	0,30
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	65,00	13,65
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	65,00	4,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,70
63	CM04F1	Geamuri laminate, livrate la masuri fixe, ingradire montata pe timplarie la ferestre	m2			1 966,83 — 46,13
	7135010011440	Geamgiu	h-om	0,6500	57,66	37,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2611112500400	Geam laminat-ingradire	m2	1,0500	1 800,00	1 890,00
	2430226101387	Chit pt geamuri tip I	kg	0,4000	75,00	30,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,70
64	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente, usi MDF 2.1x0.7m -5buc	m2			2 829,99 — 311,36
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	57,66	254,28
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	57,66	13,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	43,25
	2030112930000.1	Usi interioare auxiliare	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	18,00	1,53
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	12,00	5,40
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	50,00	11,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,70
65	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente, usi la odai MDF cu sticla 2.3x1.25 -3buc	m2			6 078,10 — 259,47
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	57,66	211,90
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	36,04
	2030112930000.2	Usi interioare cu sticla MDF	m2	1,0000	5 800,00	5 800,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	18,00	1,53
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	12,00	5,40
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	50,00	11,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,70
66	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			359,98 — 126,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,20
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,40	1,60
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	220,00	231,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	35,00	0,53
67	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal	buc			1 473,42 — 132,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	57,66	132,62
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	850,00	850,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	42,20	42,20
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	45,00	45,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	12,00	3,60
	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	2,0000	25,00	50,00
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0000	350,00	350,00
68	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru	buc			653,32 —

1	2	3	4	5	6	7
		handicapati, avind diametrul de 1/2"				115,32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	57,66	115,32
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	450,00	450,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	44,00	88,00
69	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			2 563,50 ----- 322,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,6000	57,66	322,90
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0000	1 550,00	1 550,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	250,00	250,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	65,00	65,00
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	65,00	65,00
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	55,00	55,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	22,00	50,60
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	55,00	55,00
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	35,00	35,00
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	50,00	50,00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	65,00	65,00
70	RpSC26A	Montarea pisoarului din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 798,26 ----- 175,86
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,0500	57,66	175,86
	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0000	1 400,00	1 400,00
	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	135,00	135,00
	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	74,20	74,20
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	22,00	13,20
71	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			44,35 ----- 17,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	57,66	17,30
	25212165050	Teava canalizare PVC d=50	m	1,0300	25,00	25,75
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	70,00	0,28
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	85,00	1,02
72	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			80,89 ----- 21,91
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	57,66	21,91
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare d=110	m	1,0300	55,00	56,65
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	70,00	1,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	85,00	1,27
73	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			28,71 ----- 14,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	57,66	14,99
	252315675090	accesorii din material plastic pentru canalizare d=50	buc	1,0000	12,00	12,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	70,00	0,70
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	85,00	1,02
74	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			48,33 ----- 19,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	57,66	19,60
	252315611050	Accesorii teava PVC d=100	buc	1,0000	25,00	25,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	70,00	2,45
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	85,00	1,27
75	RpSA19B	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm (apa calda si rece)	m			58,79 ----- 21,33
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3700	57,66	21,33
	25212167100020	Teava din polietilena sau polipropilena 20	m	1,0200	19,30	19,69
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,2000	4,20	0,84
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,2100	6,50	1,36
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	3,00	0,12
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	3,50	0,14
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	12,00	12,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	85,00	1,70
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	22,50	0,11
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	70,00	0,14
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0208	65,00	1,35
76	RpSE27A	Montarea uscatorului de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			1 247,24 ----- 20,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2924127356800	Uscator de miini	buc	1,0000	1 200,00	1 224,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,50	3,06

1	2	3	4	5	6	7
77	RpSC31A	Montarea portpaharului sau sapunierei din fonta emailata, portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.- sapuniera	buc			468,47 — 23,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2875114201120	Sapuniera	buc	1,0100	420,00	445,41
78	RpSC28B	Montarea portprosopului din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 2 puncte de sprijin - suport hirtie WC	buc			389,89 — 31,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5400	57,66	31,14
	2875114201170h	Suport hirtie WC	buc	1,0000	350,00	358,75
79	RpSC28B	Montarea portprosopului din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 2 puncte de sprijin - suport hirtie lavuar	buc			625,64 — 31,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5400	57,66	31,14
	2875114201170l	Suport hirtie lavuar	buc	1,0000	580,00	594,50
80	pret firma	Perie cu suport inox pentru WC	buc			365,00 — 0,00
	001002	Perie cu suport inox WC	buc	1,0000	365,00	365,00
81	pret firma	Cos de gunoi inox	buc			350,00 — 0,00
	001003	Cos de gunoi inox	buc	1,0000	350,00	350,00
82	RpSC30A	Montarea oglinzii cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 2140mm x 1000 mm, montata pe perete	buc			1 804,97 — 51,89
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9000	57,66	51,89
	2612132506710	Oglinda 2.14x1m	buc	1,0100	1 670,00	1 720,43
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	8,00	32,64
83	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, cu suport -14 buc	m2			1 352,59 — 69,19
	7422010060100	Timplar	h-om	0,8000	57,66	69,19
	2812106308432	Jaluzele (storuri) cu suport	m2	1,0000	1 280,00	1 280,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,70	3,40
84	RCsQ11C	Fixarea geamurilor la timplaria existenta cu garnituri de cauciuc, inclusiv curatarea faltului -inlocuirea garnitura de cauciuc	m			56,46 — 39,21
	7135010011440	Geamgiu	h-om	0,6800	57,66	39,21
	2430116101387	Chit alb pentru geamuri c.101-1 NTR 6149-69	kg	0,0500	35,00	1,77
	2513736601703	Garnituri de cauciuc	kg	0,1800	85,00	15,48
		3. Alte lucrări				
85	TrIIAC12E3	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind sub 10 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin asezare - din auto categoria 3, pe rampa sau teren	t			23,06 — 23,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	57,66	23,06
86	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m la etaj	t			140,69 — 140,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,4400	57,66	140,69

Director _____